
 
 

UCHWAŁA NR XXI/150/13 
RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO  

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 595 i 645) i art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala,  
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się w planie wydatków przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem: 45 026 241 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości: 41 400 778 zł,  

- majątkowe w wysokości: 3  625 463 zł; 

2) Wydatki ogółem: 46 826 241 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości: 40 638 621 zł,  

- majątkowe w wysokości: 6  187 620 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/12 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2013 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XVI/97/12 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2013 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Załącznik Nr 6  do uchwały Nr XVI/97/12 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2013 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku Nr 5  do niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 
Józef Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 423



Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXI/150/13  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 Rodzaj zadania: Własne  

Z tego 

z tego: 
z tego:  

w tym:  

 z tego:  Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki  
bieżące  wydatki  

jednostek  
budżetowych,  wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące  

 świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

 obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  9866404  4554219  4547389  576829  3970560  0  6830  0  0  0  5312185  5312185  0  0 

zmniejszenie  -215927  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -215927  -215927  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
600  Transport i łączność  

po zmianach  9650477  4554219  4547389  576829  3970560  0  6830  0  0  0  5096258  5096258  0  0 

przed zmianą  9866404  4554219  4547389  576829  3970560  0  6830  0  0  0  5312185  5312185  0  0 

zmniejszenie  -215927  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -215927  -215927  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 60014  

Drogi publiczne 
powiatowe  

po zmianach  9650477  4554219  4547389  576829  3970560  0  6830  0  0  0  5096258  5096258  0  0 

przed zmianą  5312185  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5312185  5312185  0  0 

zmniejszenie  -215927  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -215927  -215927  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
  6050  

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych  

po zmianach  5096258  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5096258  5096258  0  0 

przed zmianą  344204  344204  344204  0  344204  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -111  -111  -111  0  -111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  111  111  111  0  111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
700  

Gospodarka 
mieszkaniowa  

po zmianach  344204  344204  344204  0  344204  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  344204  344204  344204  0  344204  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -111  -111  -111  0  -111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  111  111  111  0  111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 70005  

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

po zmianach  344204  344204  344204  0  344204  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 423



 
przed zmianą  113364  113364  113364  0  113364  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -111  -111  -111  0  -111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
  4300  

Zakup usług 
pozostałych  

po zmianach  113253  113253  113253  0  113253  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  111  111  111  0  111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
  4430  

Różne opłaty 
i składki  

po zmianach  111  111  111  0  111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  3917661  3917661  3679241  2731072  948169  0  238420  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1581  -1581  -1581  0  -1581  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
750  

Administracja 
publiczna  

po zmianach  3916080  3916080  3677660  2731072  946588  0  238420  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  3633589  3633589  3628589  2731072  897517  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1581  -1581  -1581  0  -1581  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 75020  

Starostwa 
powiatowe  

po zmianach  3632008  3632008  3627008  2731072  895936  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  51355  51355  51355  0  51355  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1581  -1581  -1581  0  -1581  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
  4440  

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych  

po zmianach  49774  49774  49774  0  49774  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed zmianą  90405  90405  0  0  0  0  0  0  0  90405  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1581  1581  0  0  0  0  0  0  0  1581  0  0  0  0 
757  

Obsługa długu 
publicznego  

po zmianach  91986  91986  0  0  0  0  0  0  0  91986  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 423



 
przed 
zmianą  

90405  90405  0  0  0  0  0  0  0  90405  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1581  1581  0  0  0  0  0  0  0  1581  0  0  0  0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

po zmianach  91986  91986  0  0  0  0  0  0  0  91986  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

90405  90405  0  0  0  0  0  0  0  90405  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1581  1581  0  0  0  0  0  0  0  1581  0  0  0  0 

  8110  

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

po zmianach  91986  91986  0  0  0  0  0  0  0  91986  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

260223  260223  260223  0  260223  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -152493  -152493  -152493  0  -152493  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

758  Różne rozliczenia  

po zmianach  107730  107730  107730  0  107730  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

260223  260223  260223  0  260223  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -152493  -152493  -152493  0  -152493  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

po zmianach  107730  107730  107730  0  107730  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

260223  260223  260223  0  260223  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -152493  -152493  -152493  0  -152493  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  

po zmianach  107730  107730  107730  0  107730  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

16253436  15944306  14534328  12799448  1734880  1153632  144167  112179  0  0  309130  309130  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  364930  364930  353830  353830  0  11100  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

po zmianach  16618366  16309236  14888158  13153278  1734880  1164732  144167  112179  0  0  309130  309130  0  0 

przed 
zmianą  

1940949  1940949  1940122  1771800  168322  0  827  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  84000  84000  84000  84000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  

po zmianach  2024949  2024949  2024122  1855800  168322  0  827  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

1371292  1371292  1371292  1371292  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  76000  76000  76000  76000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  1447292  1447292  1447292  1447292  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 423



przed 
zmianą  

247886  247886  247886  247886  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8000  8000  8000  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

po zmianach  255886  255886  255886  255886  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

1128275  1128275  1091075  927175  163900  0  37200  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  83010  83010  83010  83010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80111  Gimnazja specjalne  

po zmianach  1211285  1211285  1174085  1010185  163900  0  37200  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

709025  709025  709025  709025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55860  55860  55860  55860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  764885  764885  764885  764885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

127250  127250  127250  127250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  27150  27150  27150  27150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

po zmianach  154400  154400  154400  154400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

5378398  5378398  4902761  4344764  557997  473107  2530  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  59050  59050  47950  47950  0  11100  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80120  Licea ogólnokształcące  

po zmianach  5437448  5437448  4950711  4392714  557997  484207  2530  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

473107  473107  0  0  0  473107  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11100  11100  0  0  0  11100  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

po zmianach  484207  484207  0  0  0  484207  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

3349049  3349049  3349049  3349049  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32950  32950  32950  32950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  3381999  3381999  3381999  3381999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

613997  613997  613997  613997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

po zmianach  628997  628997  628997  628997  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 423



 
przed 
zmianą  

826092  826092  825326  737964  87362  0  766  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32400  32400  32400  32400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80123  Licea profilowane  

po zmianach  858492  858492  857726  770364  87362  0  766  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

569271  569271  569271  569271  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22400  22400  22400  22400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  591671  591671  591671  591671  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

104892  104892  104892  104892  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

po zmianach  114892  114892  114892  114892  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

3946243  3637113  2955744  2576812  378932  680525  844  0  0  0  309130  309130  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  43470  43470  43470  43470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80130  Szkoły zawodowe  

po zmianach  3989713  3680583  2999214  2620282  378932  680525  844  0  0  0  309130  309130  0  0 

przed 
zmianą  

2003199  2003199  2003199  2003199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  28470  28470  28470  28470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  2031669  2031669  2031669  2031669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

381071  381071  381071  381071  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

po zmianach  396071  396071  396071  396071  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

1143198  1143198  1101198  1019198  82000  0  42000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  63000  63000  63000  63000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  

po zmianach  1206198  1206198  1164198  1082198  82000  0  42000  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

771066  771066  771066  771066  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  59500  59500  59500  59500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  830566  830566  830566  830566  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 423



przed 
zmianą  

146360  146360  146360  146360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

po zmianach  149860  149860  149860  149860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

4513044  4323044  4224644  3464072  760572  0  98400  0  0  0  190000  190000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3490  3490  3490  3490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

po zmianach  4516534  4326534  4228134  3467562  760572  0  98400  0  0  0  190000  190000  0  0 

przed 
zmianą  

3086976  2896976  2799776  2299976  499800  0  97200  0  0  0  190000  190000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3490  3490  3490  3490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze  

po zmianach  3090466  2900466  2803266  2303466  499800  0  97200  0  0  0  190000  190000  0  0 

przed 
zmianą  

1683742  1683742  1683742  1683742  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3490  3490  3490  3490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

po zmianach  1687232  1687232  1687232  1687232  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

przed 
zmianą  

40984424 34580877 31899357 22744126 9155231 1364172 959495 267448 0 90405 6403547 5903547 92232 500000 

zmniejszenie  -370112 -154185 -154185 0 -154185 0 0 0 0 0 -215927 -215927 0 0 
Wydatki razem: 

zwiększenie  370112 370112 357431 357320 111 11100 0 0 0 1581 0 0 0 0 

po zmianach  40984424 34796804 32102603 23101446 9001157 1375272 959495 267448 0 91986 6187620 5687620 92232 500000 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Z tego 

z tego: 
z tego:  

w tym:  

 z tego:  
Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki  

bieżące  wydatki  
jednostek  

budżetowych,  wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące  

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed 
zmianą  

5841817 5841817 5728137 3315928 2412209 0 113680 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach  5841817 5841817 5728137 3315928 2412209 0 113680 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 423



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXI/150/13  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

Zadania inwestycyjne w 2013 r.  

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2013 (8+9+10) dochody własne 

jst 
środki pochodzące  
z innych  źródeł 

środki wymienione  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11 

1. 600 60014 Przebudowa podstawowego układu komunikacyjnego miasta 
Zambrów - I etap - ul Papieża Jana Pwła II w Zambrowie  

3321780  1669729  1669729   Starostwo 

2. 600 60014 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2003B  Głębocz 
Wielki  - granica województwa  

1319434  550000  350000  B 200000   

3. 600 60014 Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 2010 B  droga krajowa  nr 8  
 - Zambrzyce Kapusty - Szlasy odcinek od miejscowości 
Zambrzyce Kapusty do m. Zambrzyce Plewki  

71105  2910  2910    

4. 600 60014 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2000B  - 
Sędziwuje-Krajewo Stare -  Krajewo Borowe  na odcinku 
Krajewo Ćwikły  do drogi powiatowej Nr 1999B  

5000  5000  5000    

5. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1938B Wygoda-Modzele 
Wypychy -Zanie  do drogi krajowej   Nr 8 - etap I  

1837685  1704945  205000  A. 849945   
B 650000 

  

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2012B  Wiśniewo Kołaki 
Kościelne -Czarnowo Undy - Kulesze Kościelne w m. Ćwikły 
Rupie  

79073  79073  79073    

7. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2678B  - ulica Legionowa 
w Zambrowie  

735189  735189  735189    

8. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2677B - ulica  Magazynowa  
w Zambrowie  

349412  349412  349412    

9. 801 80130 Wymiana pokrycia dachowego na obiekcie zabytkowym  
- budynek Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości  

309130  309130  309130    

10. 854 85403 Budowa windy przy budynku Specjalnego Ośrodka  
Szkolno-Wychowawczego w Długoborzu  

190000  190000  190000   SOSW w Długoborzu 

Razem: 8217808  5595388  3895443  1699945 0  x 

 
 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
 C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 423



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXI/150/13  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych   kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2013 roku  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa  

1.  Gmina Szumowo  92116  15000  1.  Oświata i wychowanie w tym:    1164732 

2.  Nadleśnictwo Łomża  02002  67726   Prywatne Liceum  Ogólnokształcące CKZ  Barszczewo 11C , 16-070  Choroszcz  80120   163468 

3.  
Nadleśnictwo 
Knyszyn  02002  27274   

Zakład Doskonalenia Zawodowego  
ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok  

80120  
80130   

320739  
91827 

 Razem dotacje: x  110000  Razem  ZDZ:    412566 

     
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży,  
ul. Wojska Polskiego, 18-300 Łomża  80130   588698 

    2.  
Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Szumowie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Służek  85311   57540 

    3.  
Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym dotyczące instalacji lub  
urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej  90019  40000   

    4.  Kultura fizyczna  92695  3000   

     Razem dotacje:  43000 1222272 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 423



Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XXI/150/13  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Plan  dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek 
budżetowych  

Lp. Wyszczególnienie Przychody ogółem 2013 rok  Wydatki  ogółem  2013 rok 

1  2  3  4 

1. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  
w Zambrowie  

21000  21000 

2. Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie  38500  38500 

3. 
Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości  
w Zambrowie  

10815  10815 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Długoborzu  212100  212100 

5. Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  9600  9600 

6. Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie  329600  329600 

Ogółem 621615 621615 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 423



Załącznik Nr 5  do uchwały Nr XXI/150/13  

Rady Powiatu Zambrowskiego  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

 Zmiany dokonane niniejszą uchwałą dotyczą zwiększenia kwot planowanych wydatków na:  

 - obsługę długu powiatu o kwotę 1 581 zł - środki zabezpieczono poprzez przesunięcie między  działami 
w planie wydatków,  

 - dotacje dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych w kwocie 11 100 zł,  

 -  na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla szkół i placówek edukacyjnej opieki  
wychowawczej w łącznej kwocie 357 320 zł:  

 1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie w dziale 801, rozdział 80110 – 84.000 zł  

 w tym:  

 § 4010 - 76 000 zł,  

 § 4110 – 8  000 zł.  

 2. Zespół Szkół Nr 1  w Zambrowie – 98 300 zł w tym:  

 - rozdział 80120  

 § 4010 - 23 000 zł,  

 § 4110 – 15 000 zł;  

 - rozdział 80123  

 § 4010 - 15 000 zł,  

 § 4110 – 10 000 zł;  

 - rozdział 80130  

 § 4010 - 20 300 zł,  

 § 4110 – 15 000 zł.  

 3. Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie – 25 520 zł w tym:  

 - rozdział 80120  

 § 4010 - 9  950 zł;  

 - rozdział 80123  

 § 4010 - 7  400 zł;  

 - rozdział 80130  

 § 4010 - 8  170 zł.  

 4. Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym – 149 500 zł w tym:  

 - rozdział 80111  

 § 4010 - 55 860 zł,  

 § 4110 - 27 150 zł;  

 - rozdział 80134  

 § 4010 - 59 500 zł,  

 § 4110 - 3  500 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 423



 - rozdział 85403  

 § 4010 - 3  490 zł.  

Środki na zabezpieczenie zwiększonych wydatków dla szkół i placówek edukacyjnej opieki 
wychowawczej pozyskano poprzez przesunięcie kwoty 216 927 zł, z wydatków inwestycyjnych  
– Przebudowa drogi powiatowej Nr 2012B Wiśniewo Kołaki Kościelne – Czarnowo Undy – Kulesze 
Kościelne w m. Ćwikły Rupie. W zakresie realizacji tego zadania w roku bieżącym zostanie wykonany 
tylko projekt natomiast jego realizację zaplanowano w projekcie budżetu rok 2014.  

Pozostała kwota tj. 152 493 zł została zabezpieczona z niewykorzystanych środków rezerw celowych 
czyli:  

 - kwota 6  496 zł, są to środki niewykorzystanej rezerwy celowej przeznaczonej na nagrody nauczycieli,  

 - kwota 85 397 zł, są to środki niewykorzystanej rezerwy celowej przeznaczonej na odprawy emerytalno-
rentowe pracowników jednostek organizacyjnych powiatu,  

 - kwota 60 600 zł, są to środki niewykorzystanej rezerwy celowej przeznaczonej na zadania własne 
powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego.  

 W dniu 12 grudnia 2013 roku Komisja Rady Powiatu Zambrowskiego do spraw Finansów Rozwoju 
Gospodarczego, Środowiska i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała zmianę przeznaczenia wyżej 
wskazanych rezerw. Rada Powiatu na wniosek Zarządu dokonała zmian w planie wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 423


		2014-01-30T13:47:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




